АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН Л
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАМ ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИ11АЛЫ4И
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШЕЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕ111APAII ДАКЪА»
МУ « 0 0 ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 41'

П Р И К А З
«25» августа 2020г. № 69

ст.Шелковская

О размещении телефона горячей линии
Оперативного штаба по вопросам
организации и качества бесплатного
горячего питания для обучающихся,
осваивающих образовательные
программы начального общего образования

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республики №889-п от 24.08.2020 года ,в целях реализации подпункта «а»
пункта 5 перечня поручений по реализации Послания Президента Российской
Федерации Федеральному Собранию РФ от 15 января 2020 года, утвержденного
24 января 2020 года № Пр-113

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных. ор1анизацт; \ ' к
i\ 1 у н и ц и I [ а;! ь н о i о р а й она :

1.1 .Разместить на официальных сайтах общеобразовательных
организаций Шелковского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»:

- телефон" горячей линии Оперативного штаба по контролю за
организацией и качеством бесплатного горячего питания для обучающихся,
осваивающих образовательные программы начального общего образования -
8(8712) 22-38-85 с указанием времени работы с 9.00 до 18.00 с понедельника
по пятницу;

-обеденное меню бесплатного горячего питания для обучающихся,
осваивающих образовательные программы начального общего образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

' Л я •*. «и. Начальник
« 0 0 Ш е л к о в с к о й
муни ципал!.ног о района» Х.А.Геремеева